

Produktdaten

Gültig ab 9. August 2021 –
Änderungen vorbehalten.

Burger Sauce Cheese

Zutaten:

Rapsöl, Wasser, SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (Wasser, KÄSE (33%), BUTTER, MOLKEPULVER, MILCHEIWEIß, Kartoffelstärke, Maisstärke, Speisesalz) (8%), GOUDA (Kartoffelstärke) (7%), Jalapenos (Jalapenos, Wasser, Speisesalz, Branntweinessig) (4%), Zucker, EIGELB, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), modifizierte Stärke, SENF (Wasser, SENFSAATEN, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), Gewürze, Branntweinessig, Dextrose, Würze, Verdickungsmittel (Xanthan)



01

Nährwertdeklaration /100g:

Brennwert [kJ]: 1.565

Brennwert [kcal]: 379

Fett [g]: 36,0

...davon gesättigte Fettsäuren [g]: 4,9

Kohlenhydrate [g]: 7,5

...davon Zucker [g]: 5,2

Eiweiß [g]: 3,6

Salz [g]: 2,50

Hinweise zur Ernährungsweise:

vegetarisch (ovo-lacto-vegetarisch): nicht geeignet

vegan: nicht geeignet

Alkohol: Spurenkontamination möglich

Lagerungstemperatur:

gekühlt (+2°C - +7°C)

Rezeptorisch enthaltene Allergene:

Glutenhaltiges Getreide: Spurenkontamination möglich

Krebstiere: nicht enthalten

Eier: enthalten

Fische: nicht enthalten

Erdnüsse: Spurenkontamination möglich

Sojabohnen: Spurenkontamination möglich

Milch (einschließlich Laktose): enthalten

Schalenfrüchte: Spurenkontamination möglich

Sellerie: Spurenkontamination möglich

Senf: enthalten

Sesamsamen: Spurenkontamination möglich

Schwefeldioxid und Sulphite: nicht enthalten

Lupine: Spurenkontamination möglich

Weichtiere: Spurenkontamination möglich